Протокол № 06/03/2013

Рассмотрения и оценки ценовых заявок

От «25» марта  2013                                                                               г. Санкт-Петербург

10 ч. 35 мин.
1. Наименование и способ размещения заказа:

На право заключения договора на   поставку материалов и инструментов для сантехнических работ
Способ размещения заказа – Открытый запрос цен.

2. Уполномоченный орган:

Общество с ограниченной ответственностью «Жилкомсервис г. Петродворца» (ИНН 7819309041 КПП 781901001)

3. Предмет договора:

На право заключения договора на   поставку материалов и инструментов для сантехнических работ
Начальная (максимальная) цена договора (с указанием валюты):

6160663,30 руб. (шесть миллионов сто шестьдесят тысяч шестьсот шестьдесят три рубля 30 копеек)
4. Извещение о проведении открытого запроса цен:
Размещено на Корпоративном  сайте Заказчика в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:  www.jks-petergof.ru   от 21.03.2013 год.
А так же на  официальном сайте  для публикации документов о закупках в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет» www.zakupki.gov.ru. (извещение № 31300208542 от 21.03.2013 год).

5. Сведения о комиссии:

На заседании комиссии по проведению процедуры  рассмотрение и оценки ценовых заявок присутствовали:
Председатель комиссии:

Пименов Александр Анатольевич -  присутствовал

Зам председателя комиссии:

Насонова Наталья Николаевна  -  присутствовала

Члены комиссии:

Сеник Елена Сергеевна  -  присутствовала

Иванова Любовь Павловна  -  присутствовала

Кононов Александр Михайлович - присутствовал

Любушкин Валерий Евгеньевич  -  присутствовал

Секретарь комиссии:

Пименова Марина Анатольевна  -  присутствовала

Присутствовали 7 (семь)          из  7 (семи)

6. Процедура отказа от проведения запроса цен на поставку материалов и инструментов для сантехнических работ:

Процедура отказа от проведения запроса цен на поставку материалов и инструментов для сантехнических работ проведена 20.03.2013 год  в 10 ч. 35 мин. по адресу:  198504, Российская Федерация, г. Санкт-Петербург, г. Петергоф, Петергофская ул., д. 13

7. Решение комиссии:
Комиссия по закупочной деятельности действует на основании Положения о закупках ООО «Жилкомсервис г. Петродворца», утвержденного 26.02.2013

года,  согласно гл. 10, разд. 1 п. 1,2, п.п. 1  закупки ТРУ, которые производятся серийно и для которых имеется сформированный товарный рынок, а условия поставки стандартизированы производятся  на сумму до 1 млн. (одного миллиона) рублей.
8. Публикация протокола

Настоящий протокол подлежит размещению на Корпоративном  сайте Заказчика в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:  www.jks-petergof.ru в порядке и в сроки  установленным Положением о закупка.

Настоящий протокол подлежит размещению на   официальном сайте  для публикации документов о закупках в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет» www.zakupki.gov.ru.  в порядке и  в сроки, установленные Федеральным законом от 18 июля 2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц».

Председатель комиссии:

Пименов Александр Анатольевич ​​​​​​​​​​​​​​_______________________________________

Зам председателя комиссии:

Насонова Наталья Николаевна  _________________________________________

Члены комиссии:

Сеник Елена Сергеевна  _______________________________________________

Иванова Любовь Павловна ____________________________________________

Кононов Александр Михайлович _______________________________________

Любушкин Валерий Евгеньевич  _________________________________________

Секретарь комиссии:

Пименова Марина Анатольевна  _________________________________________